
 契  約  番  号

契  約  方  法 指名競争入札 契  約  日 令和3年12月13日

契 約 依 頼 所 属 水道工務室

契  約  金  額(税込) 0 ￥ 4 , 0 7 0 , 0 0 0 （うち取引に係る消費税 0 ￥ 0 3 7 0 , 0 0 0 ）

予 定 価 格 (税込) 0 ￥ 4 , 5 2 5 , 2 9 0
最 低 制 限 価 格(税込） なし

請  負  業  者 （株）三原舗道

履  行  期  間 令和3年12月13日 から 令和4年3月31日

履  行  場  所 箕面市　全域

現　説　日　時 省略

入　　札　　日 令和3年12月7日

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

件         名 給配水管等修繕跡路面本復旧業務（単価契約）

1
521

3,810,000 0 0 0
東西道路（株） 0 0 0

2
768

3,740,000 0 0 0
昭和建設（株） 0 0 0

3
864

3,700,000 0 0 0
（株）三原舗道 落札 0 0

4
5040

3,800,000 0 0 0
イケモトコーポレーション（株） 0 0 0

5
9863

3,750,000 0 0 0
（株）松井組 0 0 0

6
1001751

3,880,000 0 0 0
（株）三明 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

0
0

0 0 0 0
0 0 0 0

選定
理由

設計
大要

備　考


